
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Luxusní pěnové mýdlo Refresh Relax FOAM - HC N202

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    12,7 × 9 × 19 cm
Hmotnost:Hmotnost:    1000 g
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    6 ks × 1 l
Objem:Objem:    1 l
Hodnota pH:Hodnota pH:    pH 6,5-7,5
Certifikát:Certifikát:    EU Ecolabel č. UK/030/007

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Luxusní pěnové mýdlo Refresh Relax FOAM ve formě pěny obsahuje bohatou směsi čistých esenciálních olejů  olejů z
cedrového dřeva a pačuli.cedrového dřeva a pačuli. Postupně se uvolňující parfemace poskytuje pižmovou vůnipižmovou vůni s horním tónem mandarinky, mandarinky,
bergamotu, květin bergamotu, květin a teplou podporou hřebíčku a skořice. hřebíčku a skořice. Tato vůně přináší pocit uvolnění. pocit uvolnění. Příjemná krémová pěnakrémová pěna
obsahuje látky šetrné k pokožce a navozuje hedvábně hladký pocit při mytí. Bohatá pěna se rychle oplachuje a
nezanechává zbytky na ruce ani v umyvadle. Náplň má unikátní patentované čerpadlopatentované čerpadlo, které zajišťuje, že se při běžném
mytí do náplně nedostává žádný vzduch, a umožňuje tak optimální využití obsahuvyužití obsahu. Je ultrazvukově  ultrazvukově uzavřená a tak chrání
produkt před mikroorganismy mikroorganismy a prachem prachem.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Je vhodné pro sanitárnísanitární prostory v kancelářích, vzdělávacích kancelářích, vzdělávacích institucích, veřejných , veřejných prostorách, zdravotnictví, , zdravotnictví, domovy
seniorů atd.seniorů atd.

VÝHODY:VÝHODY:

vysoce ekonomickévysoce ekonomické - přes 2000 dávek 2000 dávek z jedné náplně
šetří vodu - až o 46%46% ve srovnání s tekutými mýdly
vysoce  hygienickévysoce  hygienické - ultrazvukový uzávěr náplně
žádné plýtvání - patentované čerpadlopatentované čerpadlo
příjemná pěna a uvolňující vůně

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Naneste jednujednu dávku na mokré  mokré či suché suché ruce, pečlivě rozetřete rozetřete a opláchněte opláchněte čistou vodou, ruce dobře osušte. osušte.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


